
https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/b6fb069c-9dc5-4edl-9105.., 

Ogłoszenie nr 500004715-N-2017 z dnia 21-07-2017 r. 

Mińsk Mazowiecki: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

I N F O R M A C J E O Z M I E N I A N Y M O G Ł O S Z E N I U 

Numer: 545642-N-2017 

Data: 06/07/2017 

S E K C J A I: Z A M A W I A J Ą C Y 

Gmina Mińsk Mazowiecki, Krajowy numer identyfikacyjny 71158274700000, ul. ul. 

Chełmońskiego 14, 05-300 Mińsk Mazowiecki, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 

257 582 851, e-mail gmina@minskmazowiecki.pl, faks 257 582 489. 

Adres strony internetowej (url): 

S E K C J A II: Z M I A N Y W O G Ł O S Z E N I U 

II.l) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data 2017-07-26, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data 2017-07-27, godzina: 10:00 

21.07.2017, 12:22 

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/b6fb069c-9dc5-4edl-9105
mailto:gmina@minskmazowiecki.pl

